
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DARU

Dárce:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Zastoupen:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky:

dále také jen „dárce“

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535, CZ00300535

5eabx4t

Obdarovaný:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - příspěvková organizace

Chmelová 86/2, Vávrovice, 747 73 Opava

70 999 341

Zapsán:

Zastoupen:

ID datové schránky:

dále také jen „obdarovaný

v rejstříku škol a školských zařízení

ngmmf6j

u

ČI. II.

Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvu daruje obdarovanému dřevní hmotu v objemu 1,3 m3 (dále jen „dar") a

obdarovaný touto smlouvou dar přijímá do svého vlastnictví. Dárce oceňuje předmět daru cenou

obvyklou ve výši 882,00 Kč.



ČI. III.

Ostatní ujednání

1. Obdarovaný prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že si dar prohlédl, seznámil se sjeho

stavem, a v tomto stavu dar tak jak stojí a leží, přijímá do svého vlastnictví.

2. Obdarovaný nabude vlastnické právo k daru převzetím daru od dárce. Předání a převzetí

daru si smluvní strany písemně potvrdí.

3. Obdarovaný se zavazuje použít dar pouze za účelem výroby mobiliáře, interakčních prvků,

environmentální nebo praktické výuky. V případě porušení závazku obdarovaného uvedeného

v předchozí větě má dárce právo požadovat vrácení daru.

1. Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. V souladu s usnesením Rady statutárního města Opavy č. 2692/62/RM/21 ze dne

3. 2. 2021 je o uzavření této smlouvy za dárce oprávněn rozhodnout a tuto smlouvu je za dárce

oprávněn uzavřít vedoucí odboru životního prostředí Magistrátu města Opavy, uvedený v článku I.

této smlouvy jako osoba zastupující dárce.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž dárce obdrží dvě a obdarovaný jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu

včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění

této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město

Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární

město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

ČI. IV.

Závěrečná ustanovení

V Opavě dne --'M V Opavě dne í

Za dárce:

Opava - Vávrovice,


